
UCHWAŁA NR 355
RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „e-Kopernik - wiedza i umiejetności pewnym 
wsparciem do zatrudnienia uczniów klas informatycznych ZS im. M. Kopernika w Koninie” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza do realizacji projekt pn.: „e-Kopernik – wiedza i umiejętności pewnym wsparciem do 
zatrudnienia uczniów klas informatycznych ZS im. M. Kopernika w Koninie” 

nr wniosku RPWP.08.03.30-005/19, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.3. Wzmocnienie oraz 
dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie: 8.3.1. Kształcenie 
zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez 
Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie.

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.05.2020 r. do 30.09.2022 r.

3. Całkowita wartość projektu: 530 924,63 PLN, w tym: 

3.1. dofinansowanie: 477 832,16 PLN (90%), 

3.2. wkład własny: 53 092,47 PLN (10%),w tym:

3.2.1 wkład własny pieniężny: 25 972,47 PLN

3.2.2 wkład własny niepieniężny: 27 120,00 PLN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: 2295F4A0-D606-4A08-B6A8-4A7D86E1F01B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 355
RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „e-Kopernik – wiedza i umiejętności pewnym
wsparciem do zatrudnienia uczniów klas informatycznych ZS im. M.Kopernika w Koninie”

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Dyrektor Zespołu Szkół im. M. Kopernika w Koninie poinformował o przystąpieniu

do projektu pn.: „e-Kopernik – wiedza i umiejętności pewnym wsparciem do zatrudnienia uczniów klas

informatycznych ZS im. M. Kopernika w Koninie” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 Europejski Fundusz Społeczny.

Budżet projektu dla Zespołu Szkół im. M. Kopernika w Koninie został określony na kwotę:

530 924,63 PLN ,

w tym: dofinansowanie -477 832,16 PLN (90%)

wkład własny - 53 092,47 PLN (10%), w tym: wkład własny pieniężny 25 972,47 zł

(wynagrodzenia nauczycieli) oraz wkład własny niepieniężny – 27 120,00 zł (udostępnienie pracowni

zawodowej na prowadzenie szkoleń).

Okres realizacji projektu : 1 maja 2020 r. do 30 września 2022 r.

Główne cele projektu:

- poprawa konkurencyjności i zdolności do wejścia na rynek pracy uczniów klas III Technikum o profilu
informatycznym i teleinformatycznym poprzez udział w stażach, szkoleniach i doradztwie zawodowym,
- podniesienie kwalifikacji 8 nauczycieli,
- adaptacja i doposażenie pracowni kształcenia zawodowego dla technika informatyka i teleinformatyka.

Realizacja działań projektowych umożliwi podniesienie kwalifikacji zawodowych uczniów III klas

Technikum o profilu informatycznym i teleinformatycznym szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe,

podniesienie kompetencji nauczycieli kształcenia zawodowego, doposażenie pracowni szkolnej

informatycznej, doradztwa edukacyjno-zawodowego dla młodzieży, podniesienie kompetencji kluczowych i

umiejętności uniwersalnych oraz przygotowanie zawodowe uczniów.

Przewodniczący Rady Miasta Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: 2295F4A0-D606-4A08-B6A8-4A7D86E1F01B. Podpisany Strona 2




